
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Boeri Vittorio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE di TAGGIA 

 

Provincia di Imperia 

_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

 N. 553366  REG GENERALE   DEL 18/04/2013 

 N. 1188  REG SETTORE             DEL 18/04/2013 

 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FATTURA      

 
IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

 
VISTO l'art. 107 del T.U.E.L., D. Lgs. n° 267 del 18/08/2000, in forza del quale ai responsabili degli uffici e dei 
servizi sono attribuiti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti d’indirizzo adottati 
dall’organo politico tra i quali, in particolare, gli atti di gestione finanziaria, compresa l’assunzione d’impegni di 
spesa; 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n° 38 del 28/02/2013 di conferma al Comandante della Polizia Municipale delle 
funzioni dirigenziali, ai sensi e per gli effetti dell'art. 50, comma 10, del D. Lgs. n° 267 del 18/08/2000;  
VISTE le diverse fatture di spesa rimesse da Ditte fornitrici del Comune, per altrettante forniture e/o prestazioni 
effettuate a seguito di formali atti deliberativi di impegno della Giunta Comunale o di determinazione del 
Responsabile del Servizio; 
DATO ATTO che le stesse fatture sono state annotate con la dichiarazione dell’accertata regolarità della fornitura 
e/o prestazione, apposta dai competenti uffici comunali; 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle spese di cui trattasi, riscontrata la regolarità della procedura 
seguita; 
VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, in corso d’approntamento, gestione (x)COMPETENZA (x) 
RESIDUI    
VISTO il D.Lgs. n° 165 del 30/03/2001; 
VISTO l'art. 18 del D.L. 83/2012; 
VISTO il T.U.E.L.,  D. Lgs. n° 267 del 18/08/2000 

DETERMINA 

 
1) di LIQUIDARE alle Ditte di cui all’allegato prospetto, le fatture a ciascuna riferite  e negli importi indicati, imputando 
la relativa spesa sui capitoli di bilancio di previsione 2013, in corso d’approntamento, gestione (x)COMPETENZA (x) 
RESIDUI,  come da impegni regolarmente assunti; 

 
2) di DISPORRE la registrazione della presente determinazione nel registro generale conservato presso la Segreteria 
Generale e la pubblicazione ai sensi dell’art. 18 del D.L. 83/2012;  
                                                                                                                                 Il Comandante  della P.M.  
                                                                                                                                         Enrico Borgoglio 

SETTORE CONTABILE: 
Si attesta la regolarità della liquidazione. 
 
              Taggia, lì ____________                                                                            Il Capo Servizio Ragioneria 
                                                                                                                         Rag. Daniela Asdente 

 

 


